



Proveedor	Dirección	CUIT	Teléfono
BLANCOAT S.R.L	MORENO 36 CP: 2740	30-71596224-8	02478-576685
correo electronico: gabrielhernanrios@gmail.com			
EXP-LUJ N°: 0000149/2020			
Tipo y N° de procedimiento:		Contratación Directa N° 12/21	
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 02-20			
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISPSGyAP-LUJ: 183-21	
Forma de Pago:	CINCO (5)	Días hábiles contados a partir de la recepción en conformidad de lo adjudicado, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA.-	
PLAZO DE ENTREGA: dentro de los CINCO (5) DIAS HÁBILES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.			

Lugar de entrega de los elementos: DELEGACION UNIVERSITARIA SAN FERNANDO, Libertador 1700, San Fernando - Buenos Aires - Argentina. En horario a convenir mediante envío de correo electronico a :sgonzalez@mail.unlu.edu.ar o a: mgarcia@mail.unlu.edu.ar

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi
Secretario de Gestión y
Administración Presupuestaria

Orden de Compra N°: 028/21

En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20

Fecha de emisión: 27 de abril de 2021

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

N° de Renglon	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción del bien	Costo Unitario (\$)	Costo Total (\$)
1	9	U.	Pintura latex interior/ext x 20 litros QUIMLATEX LLANA EXT-INT	4000	36,000.00
5	3	U.	Enduido interior x 20 litros ANCAFLEX PRADERA INTERIOR	2700	8,100.00

6	3	U.	Thinner x 18 litros TERSUAVE	3800	11,400.00
9	20	U.	Rodillos epoxi de 22 cm LUMAR/PATAGONIA	290	5,800.00
12	20	U.	Rodillos simil lana de 22 cm LUMAR/PATAGONIA	360	7,200.00
13	30	U.	Cinta de enmascarar tipo 3M de 24x50metros SHERWIN WILLIAMS	143.00	4,290.00
				Total	72,790.00

SON PESOS: SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA. -